составляют -  1201,188 тыс.сум.

ВСЕГО С НДС -  9055,623 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту:
Р Е М О Н Т  Д И С К О В О Г О  ЗА Т В О РА  Д -1600М М  Н А С О С Н О Г О  А ГРЕ ГА ТА  56-В-17 НА Н А С О С Н О Й  
С Т А Н Ц И И  А М У -БУ Х О РО -1

/

составляет: - 9 055 623 (Девять миллионов пятьдесят пят тысяча шестьсот двадцать три ) сум и
носит рекомендательный характер.

1.Основная заработная плата рабочих-строителей:

С зп = 177,302 х 11618= 2059895 тыс. сум 

Отчисление на социальное страхование -12 %  от основной заработной платы:

2059895 х 12%= 247187 тыс. сум.

Основная заработная плата рабочих-строителей с отчислением на социальное